государственное казенное учреждение социального обслуживания
Владимирской области

«Камешковский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
от 28.05.2021 № 52 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка»

На основании подпункта 9.7 пункта 9 Указа Губернатора Владимирской
области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности»
(редакция от 25.01.2022) п р и к а з ы в а ю :

1.Внести изменения в приказ государственного казенного учреждения
социального обслуживания Владимирской области «Камешковский социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних» (далее -  учреждение) от
28.05.2021 № 52 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»,
дополнив раздел V приложения №  1 к указанному приказу следующим пунктом:

«н) на освобождение от работы в течение 2 дней, с сохранением заработной
платы, при вакцинации против коронавирусной инфекции (COVID-19)»

2.Инспектору по кадрам Гафаровой Светлане Михайловне ознакомить
работников учреждения с настоящим приказом.

3. Разместить приказ на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

28.02.2022 № 34

'  r.aumnL s

И.В. Мокина